
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025  року                      м. Сновськ                                 №43-41/VIII                        

 

Про вилучення земельних ділянок  

з користування громадян 

 
      Розглянувши заяви громадян про вилучення земельних ділянок з їх  

користування; за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи; керуючись 

ст.ст. 12, 141, 149 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Вилучити земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

які знаходилися в користуванні громадян: 

1.1 Кононевича Віталія Григоровича (ідентифікаційний номер ***) загальною 

площею 0,01 га в межах населеного пункту с.Великий Щимель; 

1.2 Кручка Олександра Вікторовича (ідентифікаційний номер ***) загальною 

площею 0,05 га в межах населеного пункту с.Жовідь; 

1.3 Мельничук Ольги Олексіївни  (ідентифікаційний номер ***) загальною 

площею 0,1 га в межах населеного пункту с.Низківка; 

1.4 Коберник Валентини Григорівни (ідентифікаційний номер ***) загальною 

площею 0,80 га в межах населеного пункту с.Кучинівка; 

1.5 Апецько Ганни Володимирівни (ідентифікаційний номер ***) загальною 

площею 0,15 га в межах населеного пункту с.Кучинівка; 

1.6 Мелащенко Лілії Сергіївни (ідентифікаційний номер ***) загальною площею 

0,25 га в межах населеного пункту с.Кучинівка. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


